

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000002449/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 32/2019

Fornecedor

000103 COMERCIAL SANTOS GARCIA LTDA ME

Dt. Homologação 04/06/2019 14:10:00 **Dt. Adjudicação** 04/06/2019

LOTE 02

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0064.9 MAMÃO PAPAIA, IN NATURA, KG, COLORAÇÃO UNIFORME, FIRME, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, S/ DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, CONFORME RESOLUÇÃO RDC 272, DE 22/09/2005, DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	150	KG	CEASA	6,7000	1.005,00
Total do Lote						1.005,0000

LOTE 03

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0073.8 REFRIGERANTE, PET, 02 LITROS, SABOR COLA	300	UN	COROA	7,2000	2.160,00
Total do Lote						2.160,0000

LOTE 04

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0074.6 REFRIGERANTE, PET, 02 LITROS, SABOR GUARANÁ	300	UN	COROA	5,7000	1.710,00
Total do Lote						1.710,0000

LOTE 05

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0076.2 REFRIGERANTE, PET, 02 LITROS, SABOR LARANJA	250	UN	COROA	7,2000	1.800,00
Total do Lote						1.800,0000

LOTE 06

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0077.0 REFRIGERANTE, PET, 02 LITROS, SABOR LIMÃO	250	UN	coroa	5,7000	1.425,00
Total do Lote						1.425,0000

LOTE 07

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0078.9 MELANCIA GRAÚDA, IN NATURA, KG, POLPA VERMELHA, PESO DA UNIDADE APROX 10 KG, COLORAÇÃO UNIFORME, FIRME, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, S/ DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, CONFORME RESOLUÇÃO RDC 272 DE 22/09/2005 DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	150	KG	CEASA	9,0000	1.350,00
Total do Lote						1.350,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000002449/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 32/2019

LOTE 08

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0079.7 MELÃO VALENCIANO-AMARELO, IN NATURA, KG, TIPO 6, PESO DA UNIDADE APROX 1 KG, COLORAÇÃO UNIFORME, FIRME, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, S/ DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, CONFORME RESOLUÇÃO RDC272 DE 22/09/2005 DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	150	KG	CEASA	9,5000	1.425,00
Total do Lote						1.425,0000

LOTE 09

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0087.8 SALGADOS	300	KG	DA CASA	23,0000	6.900,00
Total do Lote						6.900,0000

LOTE 10

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0089.4 SUCO INTEGRAL, ADOÇADO, SABOR MARACUJA, 01 LITRO, EMBALAGEM LONGA VIDA C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMA VIGENTES ANVISA E MINISTERIO DA AGRICULTURA	300	UN	MARATA	5,4000	1.620,00
Total do Lote						1.620,0000

LOTE 11

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0090.8 SUCO INTEGRAL, ADOÇADO, SABOR UVA, 01 LITRO, EMBALAGEM LONGA VIDA C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM AS NORMA VIGENTES ANVISA E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	300	UN	MARATA	5,0000	1.500,00
Total do Lote						1.500,0000

LOTE 12

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0099.1 PÃO DE QUEIJO PRONTO, KG	250	KG	DA CASA	21,5000	5.375,00
Total do Lote						5.375,0000

LOTE 13

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0102.5 PÃO TATUZINHO, MIN 40 G, RECHEADO C/ 1 FATIA DE PRESUNTO COZIDO C/ MIN 25 G E 1 FATIA DE QUEIJO MUÇARELA C/ MIN 25 G	3000	UN	DA CASA	2,5000	7.500,00
Total do Lote						7.500,0000

LOTE 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000002449/2019		Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 32/2019			
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0155.6 SUCO INTEGRAL, ADOÇADO, SABOR MANGA, 01 LITRO, EMBALAGEM LONGA VIDA C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMA VIGENTES ANVISA E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	300	UN	MARATA	5,2000	1.560,00
Total do Lote						1.560,0000
LOTE 15						
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0156.4 SUCO INTEGRAL, ADOÇADO, SABOR PÊSSEGO, 01 LITRO, EMBALAGEM LONGA VIDA C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMA VIGENTES ANVISA E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	300	UN	MARATA	7,0000	2.100,00
Total do Lote						2.100,0000
LOTE 16						
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0323.0 MASSA FOLHADA, MIN 30 GRAMAS CADA UNIDADE, RECHEIO DE FRANGO	200	KG	DA CASA	32,0000	6.400,00
Total do Lote						6.400,0000
LOTE 17						
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0326.5 MASSA FOLHADA, MIN 30 GRAMAS CADA UNIDADE, RECHEIO DE QUEIJO	200	KG	DA CASA	32,0000	6.400,00
Total do Lote						6.400,0000
LOTE 18						
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0328.1 BOLO, PEDAÇO, SABOR LARANJA, MIN 50 G	2500	UN	DA CASA	1,4500	3.625,00
Total do Lote						3.625,0000
LOTE 19						
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0330.3 BOLO, PEDACO, SABOR MESCLADO, MIN 50G	2500	UN	DA CASA	1,5000	3.750,00
Total do Lote						3.750,0000
LOTE 20						
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0339.7 PÃO DE BATATA, RECHEIO DE PATÊ DE DIVERSOS SABORES, KG, PESO UNITÁRIO APROX 35 A 50 G	300	KG	DA CASA	31,5000	9.450,00
Total do Lote						9.450,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002449/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 32/2019

LOTE01

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0012.6 ABACAXI, KG, IN NATURA, VARIEDADE PÉROLA, PESO DA UNIDADE APROX 1.5 KG, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONFORME RESOLUÇÃO RDC 272, DE 22/09/2005, DA ANVISA, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	150	KG	CEASA	9,3000	1.395,00
Total do Lote						1.395,0000
Total do fornecedor						68.450,0000
Total Geral (Vencedores)						68.450,0000

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

COMERCIAL SANTOS GARCIA LTDA ME

Valor R\$ 68.450,0000 (SESSENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

17 de junho de 2019